
1 

 

Zarządzenie Nr 54/2024 

Prezydenta Miasta Ostrołęki 

z dnia 12 lutego 2024 r. 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu konkursu „Innowacyjna nauka – nowoczesne 

technologie w służbie edukacji”. 

 

Na podstawie § 5 ust. 6 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Ostrołęki stanowiącego 

załącznik do Zarządzenia Nr 459/2023 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 24 listopada 2023 roku  

z późn. zm., zarządza się co następuje: 

 

§ 1. 

Wprowadza się Regulamin konkursu „Innowacyjna nauka – nowoczesne technologie w służbie 

edukacji”  stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Oświaty Urzędu Miasta Ostrołęki. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

wz. PREZYDENTA MIASTA 

 

                                                                                                                   Anna Gocłowska 

                                                                                                                  Wiceprezydent Miasta 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

Regulamin konkursu 

„Innowacyjna nauka – nowoczesne technologie w służbie edukacji” 

 

I. Postanowienia ogólne 
1. Organizatorem konkursu „Innowacyjna nauka – nowoczesne technologie w służbie edukacji”, 

zwanego dalej „konkursem” jest Prezydent Miasta Ostrołęki. 

2. Za przeprowadzenie oraz obsługę merytoryczną i techniczną Konkursu odpowiedzialny jest 

Wydział Oświaty Urzędu Miasta Ostrołęki z siedzibą: Plac Gen. Józefa Bema 1,  07- 410 Ostrołęka. 

3. Konkurs adresowany jest do nauczycieli publicznych szkół podstawowych i szkół 

ponadpodstawowych prowadzonych przez Miasto Ostrołęka. 

 

II. Cele i zadania konkursu 
1. Kształtowanie postawy otwartości nauczycieli wobec nowoczesnych metod prowadzenia zajęć 

nadobowiązkowych, uwzględniającej potrzeby uczniów. 

2. Zainspirowanie nauczycieli do organizacji zajęć nadobowiązkowych z wykorzystaniem 

różnorodnych form, metod i technik kształcenia uczniów. 

3. Wsparcie finansowe nauczycieli związane z prowadzeniem zajęć nadobowiązkowych. 

4. Prezentacja możliwości wykorzystania nowych technologii, w prowadzeniu zajęć 

nadobowiązkowych. 

5. Rozwijanie kompetencji uczniów, które zwiększają ich szanse na przyszłym rynku pracy. 

6. Stworzenie szerokiej oferty zajęć pozalekcyjnych dla uczniów szkół podstawowych 

i ponadpodstawowych. 

7. Wykorzystanie nowoczesnych technologii pozyskanych w ramach programów rządowych, m.in. 

„Laboratoria przyszłości”. 

 

III. Przedmiot konkursu 
1. Przedmiotem konkursu pod nazwą „Innowacyjna nauka – nowoczesne technologie w służbie 

edukacji”, zwanego dalej „konkursem”, jest stworzenie uczniom bezpłatnego dostępu do rozwijania 

zainteresowań przy wykorzystaniu nowych technologii polegających na: 

1) uczestnictwie uczniów szkół podstawowych i ponadpodstawowych w zajęciach 

nadobowiązkowych po 2 godz. tygodniowo w okresie marzec – maj 2024 r. (max. 20 godz.) 

wynikających z potrzeb i zainteresowania uczniów, przy wykorzystaniu narzędzi multimedialnych, 

m.in. technologii wirtualnej rzeczywistości (VR), pracowni technicznych pozyskanych w ramach 

rządowego programu „Laboratoria przyszłości”, 

2) wsparcie nauczycieli i innych członków społeczności szkolnych w rozwijaniu umiejętności 

podstawowych i przekrojowych uczniów, w szczególności z wykorzystaniem pomocy dydaktycznych 

zakupionych w ramach rządowego programu „Laboratoria przyszłości”. 

2. Wsparcie finansowe nauczycieli obejmuje: 

1) organizację i przeprowadzenie zajęć nadobowiązkowych, o których mowa w ust. 1 pkt 1, 

w szkołach podstawowych i szkołach ponadpodstawowych, w tym przeprowadzenie rekrutacji 

uczniów do udziału w zajęciach; 

2) realizację działań informacyjno-promocyjnych, dokumentowanie przebiegu zajęć w formie zdjęć, 

filmów, reportaży przekazanych w mediach społecznościowych; 

3) opracowanie: cele i tematyka zajęć, harmonogram czasowy rozkładu zajęć, lista sprzętów 

i materiałów do wykorzystania, nowoczesne technologie lub pracownie; 

3. Sporządzenie sprawozdania z realizacji zajęć nadobowiązkowych. 

 

 

 



3 

 

IV. Zasady uczestnictwa w konkursie 
1. Do konkursu mogą przystąpić nauczyciele zatrudnieni w szkołach podstawowych 

i ponadpodstawowych; 

2. Warunkiem udziału w konkursie jest złożenie przez nauczyciela wniosku do Wydziału Oświaty 

Urzędu Miasta Ostrołęki  w terminie do dnia 27 lutego 2024 r. w formie papierowej lub elektronicznej 

na adres: magdalena.mieszkowska@um.ostroleka.pl,  

3. Wniosek musi zawierać: 

• nazwę zajęć nadobowiązkowych; 

• dane nauczyciela, szkoła, adres poczty elektronicznej i numer telefonu; 

• planowany harmonogram realizacji zajęć nadobowiązkowych; 

• syntetyczny opis zajęć nadobowiązkowych; 

• szczegółowy opis działań planowanych do realizacji w ramach prowadzenia zajęć 

nadobowiązkowych; 

• szczegółowy plan i harmonogram zajęć nadobowiązkowych; 

• opis zakładanych rezultatów realizacji zajęć, w tym przewidywaną liczbę uczniów 

zaangażowanych w realizację zajęć; 

• szczegółowy opis wykorzystanych materiałów, sprzętów, technologii, pracowni; 

4. Wnioski zostaną ocenione do dnia 29 lutego 2024 r. 

5. Realizacja pozytywnie zaopiniowanych wniosków nastąpi od dnia 1 marca do dnia 31 maja 2024r.  

6. Wzór wniosku stanowi załącznik nr 1 do Regulaminu konkursu. 

7. Złożenie sprawozdania z przeprowadzonych zajęć nastąpi w terminie do dnia 7 czerwca 2024 r. 

8. Wzór sprawozdania stanowi załącznik nr 2 do Regulaminu konkursu. 

 

V. Rozstrzygnięcie konkursu 
1. Wnioski będą oceniane przez Komisję Konkursową powołaną przez Prezydenta Miasta Ostrołęki. 

2. W skład Komisji Konkursowej wchodzą: 

a) dyrektor Wydziału Oświaty Urzędu Miasta Ostrołęki- przewodniczący Komisji; 

b) pracownik Wydziału Oświaty Urzędu Miasta Ostrołęki - członek Komisji; 

c) pracownik Wydziału Pedagogiki Uniwersytetu Warszawskiego – członek komisji; 

d) przedstawiciel Młodzieżowej Rady Miasta – członek Komisji; 

3. Ocena wniosków i wyłonienie laureatów odbywać się będzie podczas wspólnej pracy Komisji 

(możliwość pracy online). Każdy członek Komisji będzie mógł przydzielić każdemu sprawozdaniu 

punkty od 1 do 3. 

4. Kryteria oceniania: 

a) atrakcyjność materiału dydaktycznego; 

b) spójność i przejrzystość merytoryczna wykorzystanych treści kształcenia; 

c) znajomość i trafność wykorzystanego oprogramowania; 

d) możliwość wykorzystania materiału na zajęciach w grupie zróżnicowanej pod względem  

możliwości uczniów; 

e) rzetelność wiedzy na temat wybranego tematu. 

5. Karta oceny stanowi załącznik nr 3 do Regulaminu konkursu. 

6. Organizator zastrzega sobie prawo do przyznania nagród dowolnej liczbie uczestników, których 

wnioski uzyskały kolejno największą liczbę punktów. 

8. Uczestnikom nie przysługuje prawo odwołania od decyzji Komisji Konkursowej. 

 

VI. Nagrody 
1. Dla uczestników konkursu przewidziano nagrody finansowe Prezydenta Miasta Ostrołęki 

w kwocie 100 zł brutto za każdą przeprowadzoną godzinę (60 min.) zajęć nadobowiązkowych 

z uczniami, tj. 2000 zł brutto. 

 

 



4 

 

 

VII. Regulacje dotyczące praw autorskich 
1. Uczestnik konkursu jest zobowiązany do złożenia oświadczenia, że przygotowany przez niego 

wniosek jest jego autorstwa i nie narusza praw osób trzecich (wzór stanowi załącznik nr 4 do 

niniejszego regulaminu). 

2. Uczestnicy konkursu przekazują organizatorowi całość praw autorskich do złożonej pracy, zgodnie 

z treścią oświadczenia  (załącznik nr 5). 

3. Autor wniosku ponosi pełną odpowiedzialność, w przypadku naruszenia praw autorskich osób 

trzecich. 

 

VIII. Przetwarzanie danych osobowych 
1. Przystępując do konkursu uczestnik wyraża zgodę na przetwarzanie danych osobowych zgodnie z 

treścią załącznika nr 6 do Regulaminu konkursu. 

2. Dane osobowe uczestników będą przetwarzane przez organizatora konkursu wyłącznie                            

na potrzeby konkursu. 

3. Organizator konkursu jest administratorem danych osobowych zebranych podczas konkursu,                      

w rozumieniu ustawy z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2019, poz.1781). 

 

IX. Postanowienia końcowe 
1. Organizator zastrzega sobie prawo do dokonywania wiążącej wykładni postanowień niniejszego 

Regulaminu, rozstrzygania sporów związanych z jego stosowaniem oraz wszelkich kwestii 

związanych z Konkursem. 

2. Organizator jest uprawniony do zmiany postanowień niniejszego Regulaminu, o ile nie wpłynie to 

na pogorszenie warunków uczestnictwa w Konkursie. Dotyczy to w szczególności zmian terminów 

poszczególnych czynności konkursowych oraz zmian specyfikacji nagrody. Zmieniony Regulamin 

obowiązuje od czasu opublikowania go na stronie Urzędu Miasta Ostrołęki. 

3. Zgłoszenie udziału w Konkursie oznacza, iż Uczestnik Konkursu zapoznał się z treścią Regulaminu 

i przedmiotowy Regulamin akceptuje. 

4. Wszelkie informacje na temat Konkursu Uczestnicy mogą uzyskać kontaktując się z Wydziałem        

Oświaty Urzędu Miasta Ostrołęki, Plac gen. J. Bema 1, 07-410 Ostrołęka, tel. 29 764 68 11,                       

email: magdalena.mieszkowska@um.ostroleka.pl, pok. 113. 

5. Pełna treść Regulaminu jest dostępna na stronie Urzędu Miasta Ostrołęki 

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

mailto:magdalena.mieszkowska@um.ostroleka.pl


5 

 

Załącznik nr 1 do Regulaminu Konkursu „Innowacyjna nauka – nowoczesne technologie w służbie nauki” 

 

Wniosek 
 

Nazwa zajęć: 

Dane nauczyciela:  

imię i nazwisko 

szkoła, w której pracuję 

adres poczty elektronicznej 

nr telefonu 

   

Docelowa liczba uczniów, która 

weźmie udział w zajęciach: 
 

Szczegółowy opis planowanych 

zajęć,  cele, sposoby realizacji: 

  

Dokumentacja zajęć: 

  

Ewaluacja: 

  
 

Zgoda na uczestnictwo w konkursie „Innowacyjna nauka – nowoczesne technologie w służbie 

edukacji” 

Wyrażam/nie wyrażam* zgody na przetwarzanie danych osobowych w postaci imienia, nazwiska, , adresu e-mail,  

nr telefonu w celu przystąpienia do konkursu „Innowacyjna nauka – nowoczesne technologie w służbie edukacji”. 

 

                                                                                       ………………………………………………………………….. 

         data i czytelny podpis uczestnika 

Wyrażam/nie wyrażam*  zgody na publikację wizerunku, imienia, nazwiska na stronach internetowych Urzędu Miasta 

Ostrołęki oraz w mediach lokalnych i Facebooku. 

                                                                                         ………………………………………………………………….. 

         data i czytelny podpis uczestnika 

Oświadczam, że zgody udzielam dobrowolnie i zostałam/em poinformowana/y o możliwości wycofania zgody  

w każdej chwili, ale cofnięcie zgody nie wpływa na zgodność przetwarzania z prawem, którego dokonano na podstawie 

tej zgody przed jej wycofaniem. 

                                                                              ………………………………………………………………….

. 

         data i czytelny podpis uczestnika 

*niepotrzebne skreślić 

 



6 

 

 

Załącznik nr 2 do Regulaminu Konkursu „Innowacyjna nauka – nowoczesne technologie w służbie nauki” 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

l.p. data liczba godzin
liczba 

uczestników
temat

wykorzystany sprzęt, materiały, 

technologie
krótki opis zajęć dokumentowanie

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

Sprawozdanie



7 

 

 

Załącznik nr 3 do Regulaminu Konkursu „Innowacyjna nauka – nowoczesne technologie w służbie nauki” 

 

Karta oceny: 
Każdy członek komisji może przydzielić punkty od 1 do 3. 

 

 

Imię i nazwisko oceniającego:………………………………………………………... 

 

Kryteria oceny Liczba 

punktów 

uwagi 

atrakcyjność materiału dydaktycznego (umiejętność łączenia 

i wykorzystania plików dźwiękowych, filmowych, animacji, 

zdjęć, rysunków, doświadczeń, nowatorskie rozwiązanie) 

  

spójność i przejrzystość merytoryczna wykorzystanych treści 

kształcenia 

 

  

znajomość i trafność wykorzystanego oprogramowania 

 

 

  

możliwość wykorzystania materiału na zajęciach w grupie 

zróżnicowanej pod względem  możliwości uczniów 

 

  

rzetelność wiedzy na temat wybranego tematu 

 

 

  

 

 

 

 

      

 

 

                                                                        ………………………………………………………… 

 

                                                                     data i czytelny podpis oceniającego 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



8 

 

 
Załącznik nr 4 do Regulaminu Konkursu „Innowacyjna nauka – nowoczesne technologie w służbie nauki” 

 

 

 

 

Oświadczenie 

 
 

 

 

 

Ja niżej podpisana/y  ……………………………………………………………...oświadczam, 

że przygotowany przeze mnie wniosek jest mojego autorstwa i nie narusza praw osób trzecich. 

 

 

 

 

 

…………...………………………. 

                                                                                                 data i czytelny podpis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



9 

 

 
Załącznik nr 5 do Regulaminu Konkursu „Innowacyjna nauka – nowoczesne technologie w służbie nauki” 

 

 

 

Oświadczenie: 

 

Wykonawca przenosi na Organizatora Konkursu autorskie prawa do wniosku (roz. III ust. 3 

Regulaminu konkursu), w szczególności do wszelkich opracowanych przez Wykonawcę materiałów 

w zakresie: 

 

1. utrwalania przebiegu zajęć w jakiejkolwiek formie i postaci, 

2. kopiowanie przy zastosowaniu odpowiedniej techniki cyfrowej, 

3. rozpowszechnianie dokumentacji przebiegu zajęć w jakiejkolwiek formie i postaci, 

4. wykorzystywanie w utworach audiowizualnych, multimedialnych. 

 

 

 

…………...………………………. 

                                                                                                  data i czytelny podpis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



10 

 

Załącznik nr 6 do Regulaminu Konkursu „Innowacyjna nauka – nowoczesne technologie w służbie nauki” 

 

KLAUZULA INFORMACYJNA  WOBEC OSÓB BIORĄCYCH UDZIAŁ W KONKURSIE 

„INNOWACYJNA NAUKA – NOWOCZESNE TECHNOLOGIE W SŁUŻBIE EDUKACJI” 
 

     Szanowni Państwo zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2  RODO1 informujemy, że: 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Urząd Miasta Ostrołęki  reprezentowany przez 

Prezydenta Miasta Ostrołęki. Siedziba administratora znajduje się przy pl. gen. J. Bema 1 w Ostrołęce, kod 

pocztowy 07 – 400 Ostrołęka. Administrator przetwarza dane osobowe w celu zorganizowania konkursu 

„Innowacyjna nauka – nowoczesne technologie w służbie edukacji” oraz w ramach zapewnienia obsługi 

organom jednostki samorządu terytorialnego m.in. w zakresie: administracyjnym, informatycznym, 

prawnym. 

2. Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych. Z Inspektorem Ochrony Danych może Pani/Pan 

skontaktować się we wszystkich sprawach związanych z przetwarzaniem swoich danych osobowych,  

w szczególności w zakresie wykonywania przez Panią/Pana przyznanych Pani/Panu na mocy RODO 

uprawnień.  

Z IOD można skontaktować się wysyłając e-mail na adres: iod@um.ostroleka.pl; osobiście w siedzibie 

administratora. 

3. Dane osobowe osób składających wnioski przetwarzane są na podstawie: 

1) art. 6 ust. 1 lit. a) RODO - dobrowolnie udzielonej zgody w celu uczestnictwa w konkursie 

„Innowacyjna nauka – nowoczesne technologie w służbie edukacji” 

2) art. 9 ust. 2 lit a) RODO - dobrowolnie udzielonej zgody na publikację wizerunku na stronie 

internetowej Urzędu Miasta Ostrołęki w mediach lokalnych i  facebooku. 

3) art.6 ust. 1 lit. e) RODO w celu przeprowadzenia konkursu, ogłoszenia wyników oraz wręczenia 

nagród. 

4. Dane osobowe osób składających wnioski, przekazywane są bezpośrednio do Administratora. 

5. Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych mogą być: 

1) w przypadku imienia, nazwiska, wizerunku wszystkie osoby oglądające materiał edukacyjny 

zamieszczony na stronie Urzędu Miasta Ostrołęki oraz w mediach lokalnych i  facebooku; 

2) podmioty uprawnione do uzyskania danych osobowych na podstawie przepisów prawa. 

6. Pani/Pana dane osobowe będą udostępniane Komisji konkursowej rozstrzygającej konkurs 

„Innowacyjna nauka – nowoczesne technologie w służbie edukacji”, podmiotom, którym na podstawie 

przepisów prawa należy udostępnić dane. 

7. Administrator nie ma zamiaru przekazywać Pani/Pana danych osobowych do państwa trzeciego lub 

organizacji międzynarodowej, jak również nie będą wykorzystywać danych do celów innych niż te, dla 

których zostały pierwotnie zebrane. 

8. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane przez administratora przez okres niezbędny do 

wypełnienia obowiązków, o których mowa w ustawie z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie 

archiwalnym i archiwach. 

9. Przysługuje Pani/Panu prawo: do wycofania zgody; dostępu do danych osobowych; do sprostowania 

danych osobowych;  do ograniczenia przetwarzania danych osobowych; do wniesienia sprzeciwu wobec 

przetwarzania danych osobowych; 

Wskazane powyżej żądania mogą być wnoszone pisemnie na adres: Urząd Miasta Ostrołęki z siedzibą przy 

placu gen. Józefa Bema 1, 07-400 Ostrołęka lub na adres e-mail: iod@um.ostroleka.pl   

10. W przypadku, gdy Pani/Pana zdaniem przetwarzanie przez administratora Pani/Pana danych osobowych 

narusza przepisy prawa, ma Pani/Pan prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego, tj. do 

Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych. 

11. Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest dobrowolne, choć warunkuje możliwość udziału  

w konkursie. 

12. W stosunku do Pani/Pana nie będą podejmowane zautomatyzowane decyzje, w tym decyzje opierające 

się na profilowaniu. 

 
1 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku  
z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE. 

mailto:iod@um.ostroleka.pl

